Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа»

Любинского муниципального района Омской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Боголюбовка                                                                                             № 132

от 19.09.2022г.

«О назначении  ответственного

за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов»

            В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в МБОУ

«Боголюбовская СОШ»  и предоставляемых услуг

     ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.    Обрывалиной Ольге Николаевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе организовать  работу по обеспечению доступности объекта и услуг

для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками

требований доступности для инвалидов.

     2. Утвердить Положение «О ситуационной помощи инвалидам и лицам с

ограниченными возможностями»

     3. Утвердить Положение «О порядке допуска собаки–поводыря в МБОУ

«Боголюбовская СОШ»

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Т.Б. Колесникова

		2023-05-05T14:42:13+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГОЛЮБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ